

## Cenová nabídka na schody 16ks

Oprava schodů	16ks * 375kč/ks = 6000,-
Schodová hrana + montáž	16ks * 470kč/ks = 7520,-
Lepení schodů včetně lepidla	16ks * 490kč/ks = 7840,-
Lepení soklů z Vinylu	20,24bm * 100kč/bm = 2024,-
Vinyl Termofix 12145-1	21,6m2 * 546kč/m2 = 11794,-
Přesun hmot	42km * 10kč/km = 420,-
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>= 35598,-</b>

## Cenová nabídka na inspekční pokoj

Demontáž plovoucí podlahy	12m2 * 30kč/m2 = 360,-
Broušení podkladu a vysátí	12m2 * 29kč/m2 = 348,-
Penetrace a stěrkování	12m2 * 237kč/m2 = 2844,-
Broušení nivelačky strojně	12m2 * 19kč/m2 = 228,-
Termofix 2mm 12145-1	12,36m2 * 546kč/m2 = 6749,-
Lepení Vinylu včetně lepidla	12m2 * 184kč/m2 = 2208,-
Soklová lišta Bolta+ práce	14,5bm * 136kč/bm = 1972,-
Přesun hmot	28km * 10kč/km = 280,-
Likvidace odpadu	84kg * 7kč/kg = 588,-
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>= 15577,-</b>

Σ 305.819 + 35.598 + 15.577 = 356.994,- Kč bez DPH.

[REDACTED]

tel:7 [REDACTED]

Podlahářské práce

E-mail: [REDACTED]

IČ: 71991395

WWW [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

10.2.2016

[REDACTED]

**Cenová nabídka na rekonstrukci podlah v Lesní správa Rožnov pod  
Radhoštěm Láň 2461 Rožnov p.R.**

Demontáž plovoucí podlahy	203,19m <sup>2</sup> * 30kč/m <sup>2</sup> = 6096,-
Demontáž PVC a Dlažby	20,18m <sup>2</sup> * 90kč/m <sup>2</sup> = 1816,-
Broušení podkladu a vysátí	223,37m <sup>2</sup> * 29kč/m <sup>2</sup> = 6478,-
Penetrace Bralep PE 280 +práce	223,37m <sup>2</sup> * 31kč/m <sup>2</sup> = 6924,-
Stěrkování Bostik U	223,37m <sup>2</sup> * 206kč/m <sup>2</sup> = 46014,-
Broušení nivelačky strojně	223,37m <sup>2</sup> * 19kč/m <sup>2</sup> = 4244,-
Vysrávková hmota Uzin NC 182	2ks * 990kč/ks = 1980,-
Termofix 2mm 12145-1	254,88m <sup>2</sup> * 546kč/m <sup>2</sup> = 139164,-
Lepení Vinyly včetně lepidla	223,37m <sup>2</sup> * 184kč/m <sup>2</sup> = 41101,-
Soklová lišta Bolta 60mm + práce	237,5bm * 136kč/bm = 32300,-
Sokl z vinuly na chodbě pod obložením	10bm * 100kč/bm = 1000,-
Přesun hmot	168km * 10kč/km = 1680,-
Likvidace odpadu	1340kg * 7kč /kg = 9382,-
Oprava schodů	4ks * 375kč/ks = 1500,-
Schodová hrana +montáž	4ks * 955kč/ks = 3820,-
Lepení schodů Vynylem včetně lepidla	4ks * 490kč/ks = 1960,-
Soklování schodů Vynylem	3,6bm * 100kč/bm = 360,-

**Cena celkem bez DPH**

**305.819,-**

**\*Cenová nabídka byla vystavena základě dodaných podkladů (rozměry)**

Facebook

Ukázka schodů a lišt

designová lišta 10560/25560 sl 60 design - Bing images

ukázka lišty

